
                                                Sede: P.za Roma 1, 12040 Govone (CN)                                                                                 

Tel.0173 58103 – Fax 0173 58558 – C.F./P.IVA 03643130044 

 

Copia Albo 

 

 

UNIONE DEI COMUNI 

 “CASTELLI TRA ROERO E MONFERRATO” 

(Provincie di Cuneo ed Asti) 
IN LIQUIDAZIONE 

 

DECRETO DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE  n. 6/2025 

OGGETTO: Nomina membro supplente del Nucleo di Valutazione.           

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

Visti: 

il Testo Unico in materia di enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000; 

il Testo Unico sul Pubblico Impiego di cui al D.Lgs. 165/2001; 

 

Visto l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 dove sono stabilite le attribuzioni, i compiti e le 

responsabilità dei dirigenti dell’Ente Locale; 

 

Considerato che il Nucleo di Valutazione per il Comune di Govone è stato individuato nel 

dott. Sammorì Giuseppe e nella dott.ssa Lidia Pizzotti. 

 

Dato atto che il dott. Sammorì è impossibilitato a proseguire l’incarico ed essendosi 

pertanto reso necessario reintegrare la collettività dei membri del Nucleo di Valutazione nominando 

un membro supplente fino al 31/12/2025; 

 

Richiamati l’articolo 50 e l’articolo 32 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Ritenuto alla luce di quanto sopra riportato, di nominare il Segretario comunale del Comune 

di Govone in convenzione, dott.ssa Marta Lucco Castello, quale membro del Nucleo di Valutazione  

 

D E C R E T A 

 

di nominare la dott.ssa Marta Lucco Castello, attualmente Segretario comunale in convenzione con 

i comuni di Benevello, Neviglie, Cissone e Somano, membro supplente del Nucleo di Valutazione 

fino alla data del 31/12/2025. 

 

 
Govone, lì  25/09/2025 
 
 IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 Giampiero NOVARA 

 

 

 



                                                Sede: P.za Roma 1, 12040 Govone (CN)                                                                                 

Tel.0173 58103 – Fax 0173 58558 – C.F./P.IVA 03643130044 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

  

 

   

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Govone, li 25/09/2025 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 

  

 

Si certifica che il presente decreto, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/00 e dell’art. 32, comma1, della 
legge 18/06/2009, n. 69, viene pubblicato all’albo pretorio dell’Unione  per 15 giorni decorrenti dal 
26/09/2025  al  N.       Reg. Pubbl. 
Govone, lì 26/09/2025  
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 F.to:  RASPINO Giuseppe 


